Татарстан Реслубликасы
Мамадышмуниципаль районы

Мующипаль бюджет rомумибелембиру

учрсжденнесе

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Зюринская средняя общеобразовательная
школа>> Мамадышского муниципального

района Республики Татарстан
422153,Мамадышский р-н, с.Зюри, ул .

« )l(ep11 урта гомум11 белем м;жrабе »
422 l 53,)l\0p11 авылы, Ма1rгапурамы, l

тел . (8855)633 - 87 - l 7,
Szur. Mam@tatar.ru

Школьная , l
тел . (8855)633 - 87 - 17,

Szur Mam@tatar.ru

БОЕ РЫК ПРИКАЗ

№3 от 28 марта 2023 г

Об организации приёма детей в первый класс

На основании постановления Исполнительного комитета

Мамадышского муниципального района №25 от 31 .01.2023 «О закрепления
муниципальных образовательных организаций за конкретными

территориями Мамадышского муниципального района», У става школы,

положения МБОУ «Зюринская СОШ «Правила приема детей в МБОУ

«Зюринская СОШ» Мамадышского муниципального района РТ» ,

приказываю :

1. Создать комиссию по организации приема в первый класс 2023-2024
учебного года в следующем составе:

Председатель комиссии:

Фатихова Диляра Рахимовна- заместитель директора по УР

Члены комиссии:

Мансурова Анастасия Степановна, заместитель директора по ВР

Муфахарова Лилия Василовна, учитель начальных классов.

2. Данной комиссии организовать прием заявлений и документов в

следующем порядке:

Начало приема заявлений и документов детей, зарегистрированных на

территории, закрепленной за МБОУ «Зюринская СОШ»:

- с 30 марта 2023 года по 30 июня 2023 года прием заявлений и

документов осуществляется ежедневно, кроме субботы с 08.00 по 15.00
ч.

- с 06 июля 2023 года до момента заполнения свободных мест

(максимум до 5 сентября 2023 года) осуществлять прием заявлений и
документов детей, не зарегистрированных на закрепленной территории

при наличии свободных мест.

3. Комиссии строго руководствоваться Положением приема граждан в
МБОУ «Зюринс1сая СОШ» Мамадышстсоrо муниципального района РТ.
4. Оформить информационный стенд для родителей (законных
представителей) и разместить на сайте школы информацию об
организации приема в 1 класс. На стенде и сайте представить
следующую информацию:

-текст настоящего приказа;

- перечень документов, необходимых при подаче заявлений в первый

класс;

5.Учителю информатики своевремеюю размещать указанные сведения
на официальном сайте МрОУ «Зюринская СОШ» .

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

л~-; .. -;;;,~
ь~,-r ,,,, ': ',

,о , ..

'/ с Ед ~ '
Директор Ш1<0лъ1: ~, ·, .,, п,~ " Кузнецов В.Н.

,: ;; \ е •:?.' ~~;,., •
\\::.,\\orPt' 1021601064t ~ ~ '

Ы/
1

~dол ~
с приказом ознакомлены: ~ .!..!.!.:_, ~ (/. 7а~~о,__

J.e,p~
1 . f.; . ~щ__

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }